ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2024 № 1266-п
г. Ярославль

О внесении изменений в постановление Правительства Ярославской области
от 09.09.2021 № 628-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Ярославской области от 09.09.2021 № 628-п «Об утверждении перечня нормативных правовых актов» следующие изменения:
1.1.  В пункте 2 слова «заместителя Председателя Правительства области, курирующего вопросы физической культуры и спорта, молодежной политики, культуры и туризма, транспорта, инвестиционной и промышленной политики, занятости населения» заменить словами «первого заместителя Председателя Правительства Ярославской области Хохрякова Д.С.».
1.2.  Пункт 2.6 раздела 2 таблицы перечня нормативных правовых актов Ярославской области, которые применяются с учетом особенностей, установленных статьей 9 Федерального закона от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», утвержденного постановлением, признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор
Ярославской области                                                                            М.Я. Евраев

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1